



# M.A.N ABRIL CRISTINA SABIDO ALCÉRRECA DIRECTORA GENERAL DEL SISTEMA DIF QUINTANA ROO



Oficio No: SDIF/DDGSDIF/363/2023

## INFORME DE LA COMISIÓN

#### UNIDAD RESPONSABLE

DESPACHO DE DIRECCION GENERAL

FECHA DE ELABORACIÓN

4 DE DICIEMBRE DE 2023

	DATOS GENERALES
NOMBRE DEL COMISIONADO	ROXANA MARIA MARTINEZ TORRES
CARGO DEL COMISIONADO	RESPONSABLE DEL PROGRAMA "NO TE QUEMES"
ADSCRIPCIÓN DEL COMISIONADO	DESPACHO DE DIRECCION GENERAL
periodo de la comisión	27 Y 28 DE NOVIEMBRE 2023
LUGAR DE LA COMISIÓN	CANCUN MUNICIPIO DE BENITO JUAREZ
IMPORTE DE VIÁTICOS OTORGADOS	\$1,305.00

- ASISTIR A LA DIRECTORA GENERAL EN EL INICIO DE OPERACIONES DEL CENTRO INTEGRAL DE AUTISMO, SESION DE COPLADE Y A LA SESION DE LA COMISION DE PRIMERA INFANCIA DE SIPINNA, EN LA CIUDAD DE CACUN.
- DAR ACOMPAÑAMIENTO EN LAS ACCIONES Y REUNIONES DE LA DIRECTORA GENERAL
- AUXILIAR DE MANERA ADMINISTRATIVA EN LAS REUNIONES EN LA QUE ASISTIO LA DIRECTORA GENERAL
- APOYAR A LDIRECTORA GENERAL ATENDIENDO A LA GENTE QUE REQUIERE ALGUN APOYO POR PARTE DEL
  DIF

FIRMA DEL COMISIONADO

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR LA VERDAD QUE LOS DATOS ASENTADOS EN ESTE INFORME SON VERDADEROS, ASÍ COMO LA DOCUMENTACIÓN ANEXA QUE REUNE LOS REQUISITOS FISCALES EFECTIVAMENTE EXPEDIDA POR LOS PRESTADORES DE SERVICIO Y QUE ESTOS CORRESPONDEN A LOS CONCEPTOS DE GASTOS AUTORIZADOS EN LOS LINEAMIENTOS PARA REGULAR EL OTORGAMIENTO DE VIÁTICOS Y PASAJES EN LA ADMINISTRACIÓN PÚBLICA CENTRAL Y PARAESTATAL DEL ESTADO DE QUINTANA ROO.







### M.A.N. ABRIL CRISTINA SABIDO ALCÉRRECA DIRECTORA GENERAL



## CONSTANCIA DE DESEMPEÑO DE LABORES O COMISIONES TEMPORALES EN LUGARES DISTINTOS AL DE ADSCRIPCIÓN

Y PASAJES:

NÚM. DE OFICIO DE LA ORDEN DE MINISTRACIÓN DE VIÁTICOS

SDIF/ DOGSDIF /363/2023

POR EL FUNCIONARIO RESPONSABLE DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA ANTE LA CUAL SE DESARROLLO LA COMISIÓN		
HAGO CONSTARQUE EL ROXAND Maria Martine	z Torres.	
LABORO EN ESTA CIUDAD DE: Cancon, Mpio Benito	Juavez	
LOS DÍAS: 27 y 28 de. Noviembre	2023	
	QUINTANA ROO	
ALCO CC	REPRESENTACIÓ	
Grisse / Rojas (21NG) NOMBREY FIRMA	DE GESTION SELLO ZONA NORTE	

POR LA DEPENDENCIA QUE GENERÓ LA COMISIÓN

EL COMISIONADO CUMPLIO CON LOS TRABAJOS ENCOMENDADOS EN TIEMPO Y FORMA CON BASE EN LOS REQUERIMIENTOS ESTABLECIDOS

EL TITULAR DE LA UNIDAD RESPONSABLE .

FIRMA

QUINTANA ROO 202212027

DIRECCIÓN